

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 054/2023		STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II	
DODATEK č. 1			
Objednatel: MČ Brno - Tuřany		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	SIDEŠTAV, spol. s r.o. Syrovická č.ev. 230 664 61 Rajhrad		IČO: 292104076 DIČ: CZ29214076
Vypracoval: Jan Smejkal			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			306 956,74
PSV			986 140,53
MON			90 498,63
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 383 595,90
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 383 595,90 CZK
Základní DPH	21 %		290 555,14 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 674 151,04 CZK
v Rajhradě Za zhotovitele dne 18.04.2024 Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	
VCP 01	Přípočty a odečty	0,00	1 383 595,90	290 555,14	1 674 151,04	
01	Stavební práce - nové konstrukce	0,00	424 258,74	89 094,34	513 353,07	
01.1	Stavební práce -Vazník etapy "B"	0,00	841 076,76	176 626,12	1 017 702,88	
03	ZTI	0,00	8 850,00	1 858,50	10 708,50	
04	Vytápění	0,00	109 410,40	22 976,18	132 386,58	
Celkem za stavbu		0,00	1 383 595,90	290 555,14	1 674 151,04	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 120,00	0,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 776,88	1,1
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			106 238,45	7,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31 119,90	2,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			0,00	0,0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			4 020,00	0,3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			936,56	0,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			15 851,18	1,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			61 291,40	4,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			18 200,41	1,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0,0
954	Zemní práce	HSV			0,00	0,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			35 199,97	2,5

97	Prorážení otvorů	HSV			1 546,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 655,99	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			51 611,32	3,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			8 850,00	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	0,0
731	Změna vedení odkouření plynového kotle zápis 8.3.	PSV			73 819,50	5,3
733	Rozvod potrubí	PSV			13 068,00	0,9
735	Otopná tělesa	PSV			0,00	0,0
7351	Rozvod potrubí - přepojení klubu zastupitelů	PSV			22 522,90	1,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			19 679,25	1,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			-5 086,20	-0,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			11 775,00	0,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			894 770,08	64,7
783	Nátěry	PSV			16 195,68	1,2
799	Ostatní	PSV			-121 065,00	-8,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MON			90 498,63	6,5
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0,0
Cena celkem					1 383 595,90	100,0

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	01	Stavební práce - nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 120,00
1	278320030RAQ	Základový blok pod HEA sloup, 400x400x75mm beton, bednění, Kari síť vč 6ks trnů DN 10mm	kpl	4,00000	1 780,00	7 120,00
		zápis 30.1. 4 bloky pod HEA : 4		4,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 776,88
2	317314136R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdívo šířky 365 mm	kus	16,00000	114,50	1 832,00
		zápis 5.1.zesílení klenby : 2		2,00000		
		zápis 9.1. nosníky stropu WC 2np : 14		14,00000		
3	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	11,00000	157,50	1 732,50
		zápis 28.2. parap zdívo : 10*1,1		11,00000		
4	346275115R00	Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	6,87500	1 301,00	8 944,38
		zápis 28.2. parap zdívo : 5*(1,25*1,1)		6,88000		
5	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdíva do betonu, hl. 125mm, chem. kotva	kus	10,00000	226,80	2 268,00
		zápis 12.1. stažení str. kce se zdívem : 1,0*10		10,00000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				106 238,45
7	342061113RXX	Př.oblouk.Rigips tl.125 mm, 1xCW, 1x opl., Riflex 6mm	m2	8,64000	2 850,00	24 624,00
		8,64		8,64000		
8	342090122R00	Úprava SDK příčky pro zřízení WC splach.modulu, dodávka profily UA 75 do 3m	kus	5,00000	980,00	4 900,00
		pč_13 v SoD : 5		5,00000		
9	342090911R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 2kř do 200 kg, dodávka profily UA 100 do 5m	kus	3,00000	3 395,00	10 185,00
		pč_18 v SoD : 3		3,00000		
10	342091133R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokarto 300 mm u svislých profilů 100x50 mm	m2	54,91000	180,00	9 883,80
		+SDK-4 : 54,91		54,91000		
11	342263990RU1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKF na jedné straně příčky	m2	109,82000	18,80	2 064,62
		pč_9 v SoD : 54,91*2		109,82000		
12	342263990RV1	Příplatek k příčce sádrokart. za desku tl. 12,5 mm GKBi na jedné straně příčky	m2	78,50000	58,00	4 553,00
		pč_7 v SoD : 4,33*2		8,66000		
		pč_8 v SoD : 17,96*2		35,92000		
		pč_10 v SoD : 33,92		33,92000		
13	342263991RF1	Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm RIGISTABIL na jedné straně příčky	m2	70,90000	434,00	30 770,60
		pč_11 v SoD : 35,45*2		70,90000		
14	342263995R00	Příplatek k příčce sádrokart. za izolaci 5 cm	m2	110,59055	73,80	8 161,58
		pč_9 v SoD : 54,91		54,91000		
		pč_10 v SoD : 55,68055		55,68055		
15	342263997R00	Příplatek za objemovou hmotnost izolace 100 kg/m2 při tl. 50 mm	m2	70,90000	156,50	11 095,85
		pč_11 v SoD : 35,45*2		70,90000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				4 020,00
32	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitř. stěn přes 0,25 do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	5,00000	804,00	4 020,00
		zápis 4.3. zatep. parap oken : 5		5,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				936,56
35	622311519RV1	Zateplovací systém XPS tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,93750	999,00	936,56

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	01	Stavební práce - nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

zápis 4.3. zatep. parap oken : 5*(0,15*1,25) 0,93750

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	15 851,18
----------------	---------------------------------------	------------------

38	631361821R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů z beton	t	0,06440	50 720,00	3 266,37
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

zápis 9.1. výztuž v každé vlně : 47,4325*2*0,617*1,1/1000 0,06000

39	631361921RT8	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm	t	0,31080	29 740,00	9 243,19
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

zápis 10.1.nad klenbami v mazanině : 0,31000
7,9*4,07*7,16*1,35/1000

40	631572111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2	m3	0,74100	1 140,00	844,74
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

zápis 10.1.nad klenbami tl.30mm : 3,8*6,5*0,03 0,74000

41	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	6,25000	399,50	2 496,88
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

zápis 28.2. parap zdivo : 5*1,25 6,25000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání	61 291,40
---------------	------------------------------------	------------------

42	912 R00	HZS Zedník tř.7	hod	115,00000	490,00	56 350,00
----	---------	-----------------	-----	-----------	--------	-----------

zápis 3.1. uprva tras instal ve stropu : 12,0 12,00000

zápis 5.1.svaření nosníků HEA : 2,0 2,00000

zápis 8.1. dmtž části stropu pro mtž HEB 220 : 6,0 6,00000

zápis 10.1. bourání žb patky : 4,0 4,00000

zápis 25.1. dmtž části stropu pro mtž HEB 220 : 8,0 8,00000

zápis 26.1. ubour str. desky kolem schodiště : 10,0 10,00000

zápis 8.2. odstr suti+vaty, dmtž zdiva ve výklencích : 6,0 6,00000

zápis 16.2. zavětr. stropu šatny, odvětr WC, bourání : 20,0 20,00000

zápis 19.2. přesun stojek+dmž komín zdiva ve štítu : 7,00000

1,0+6,0

zápis 20.2. úpr. strop kce, nalečení ocel. prvků : 4,0 4,00000

zápis 23.2. vyrov strop kce+dmž sdrk podhledu : 6,0+2,0 8,00000

zápis 28.2. parap zdivo + likvidace suti : 4,0 4,00000

zápis 5.3. úpr. dřev. podpěr+řez sdrk profilů+vyrov strop 9,00000

kce : 2,0+1,0+6,0

zápis 22.3. podbet nos HEB220+vyřezání trapéz plechů : 4,00000

4,0

zápis 26.3. úklid omítky a prachu : 4,0 4,00000

zápis 27.3. zazdění HEB220 ve str kci+beton : 7,0 7,00000

45	58550699.S	Quick mix US600 malta s bobtnavým účinkem	kg	75,00000	29,00	2 175,00
----	------------	---	----	----------	-------	----------

zápis 22.3. podbet nos HEB220+vyřezání trapéz plechů : 75,00000

3*25,0

46	58554900	Profil Beton B20 bal. pytel á 40 kg	T	0,56000	4 940,00	2 766,40
----	----------	-------------------------------------	---	---------	----------	----------

zápis 23.2. vyrov strop kce : 40,0*4/1000 0,16000

zápis 5.3. vyrov strop kce do dvora : 40,0*4/1000 0,16000

zápis 27.3. zazdění HEB220 ve str kci+beton : 0,24000

40,0*6/1000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	373,95
----------------	---------------------------------	---------------

47	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leš	m2	3,00000	124,65	373,95
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

zápis 20.3. výměna str trámu šatny (kolize) : 3,0 3,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	6 742,24
----------------	---------------------------	-----------------

51	963016153R55	Příplatek za DMTZ podhledu SDK - 2. deska tl. 15 mm	m2	26,98640	109,18	2 946,38
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	01	Stavební práce - nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		BP.07 odečet - podhled je dvojité : 8,54*3,16		26,99000		
52	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na st	m3	1,03880	512,00	531,87
		zápis 13.12. větší tl. násypu o 40mm : 3,71*7*0,04		1,04000		
55	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes n plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	8,00000	335,50	2 684,00
		zápis 1.2. uložení KVH 60x200 : 6		6,00000		
		zápis 20.3. výměna str trámu WC (kolize) : 2		2,00000		
56	764339811R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	5,00000	116,00	580,00
		zápis 8.3. : 5,0		5,00000		
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 546,00
59	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	4,00000	386,50	1 546,00
		zápis 5.1.zesílení klenby : 2,0*2		4,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 571,88
62	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,11643	1 064,00	7 571,88
Díl: 713		Izolace tepelné				38 132,92
67	63151410	Navyšení tl izolace ISOVER UNI o tl. 40 mm	m2	331,96590	114,87	38 132,92
		zápis 1.2. větší tl.Tl navyšení tl. ze 100mm na 140mm :		331,97000		
		316,158*1,05				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				16 759,32
71	762712110R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraně	m	8,20000	331,00	2 714,20
		zápis 8.2. doplnění kce šatny 2ks KVH : 2*3,5		7,00000		
		zápis 20.3. výměna str trámu šatny (kolize) : 1,2		1,20000		
72	762 PC 001	D+M Prodloužení stojek hranoly KVH 100/100	ks	22,00000	150,00	3 300,00
		zápis 8.2. prodloužení stojek KVH : 22		22,00000		
73	762313112R01	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm vč dodávky závitové tyče	kus	4,00000	212,00	848,00
		zápis 20.3. výměna str trámu šatny (kolize) : 4		4,00000		
74	762431230RD2	Montáž obložení dřev. hranolů sádrokartonem včetně dodávky, deska Knauf tl. 12,5 mm	m2	11,88000	352,00	4 181,76
		zápis 26.3. obkl. HVH hranolů : 22*2*(0,1*2,7)		11,88000		
76	60515817R	Dřevo konstrukční rostlé (KVH 60/200) dřevina pevnosti C24	m3	0,44100	12 960,00	5 715,36
		zápis 30.1. změna průřezu : -116,557*0,05*0,2*1,2		-1,40000		
		116,557*0,06*0,2*1,2		1,68000		
		zápis 8.2. doplnění kce šatny 2ks KVH :		0,10000		
		(2*3,5)*0,06*0,2*1,2				
		zápis 16.2. zavětr. stropu šatny, odvětr WC, bourání :		0,04000		
		(5*0,6)*0,06*0,2*1,2				
		zápis 20.3. výměna str trámu šatny (kolize) :		0,02000		
		(1,2)*0,06*0,2*1,2				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-5 086,20
77	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakov montáž	m	-3,80000	331,00	-1 257,80
78	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovanéh	m	-1,50000	936,00	-1 404,00
79	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkova	m	-3,80000	638,00	-2 424,40
Díl: 765		Krytiny tvrdé				11 775,00
81	765313181R00	Přířezání a uchycení tašek drážkových	m	50,00000	235,50	11 775,00
		zápis 27.3. okolo oken velux 20ks : 2,5*20		50,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				243 364,41

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	01	Stavební práce - nové konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
82	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg nášlapy a podesty schodiště dle SoD : -27*18 zápis 28.3. nášlapy skutečnost : 896,0	kg	410,00000 -486,00000 896,00000	133,30	54 653,00
83	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg zápis 11.1. mtž Uč100 : 10,6*(3,35+3,35+5,5+3,5) zápis 28.3. změna PD vazníku nově 2836,80kg : - (2187,55+61,69+12,56+74,25)+2836,80 zápis 28.3. změna PD schodiště SoD 1994,6kg : 2145,0-1994,6	kg	817,57000 166,42000 500,75000 150,40000	133,30	108 982,08
84	76711	D+M madlo schodiště dle PD, Z/11	kpl	-1,00000	9 000,00	-9 000,00
85	767PC	D+M lem - ohýbaný nerez plech 1mm - nášlapy	m	-98,82000	200,00	-19 764,00
86	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku zápis 28.3. nadbytečná výroba OK vazníku HEA 100(1,06m)+HEA 140(8,45m) : 229,4	kg	229,40000 229,40000	72,20	16 562,68
87	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku zápis 11.1. mtž Uč100 : 10,6*(3,35+3,35+5,5+3,5)*1,07 zápis 28.3. změna PD vazníku nově 2836,80kg : - (2187,55+61,69+12,56+74,25)+2836,80 zápis 28.3. nášlapy skutečnost SoD 486,0kg : 896,0- (27*18,0) zápis 28.3. změna PD schodiště SoD 1994,6kg : 2145,0-1994,6	kg	1 239,21940 178,06940 500,75000 410,00000 150,40000	72,20	89 471,64
88	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,49848	1 641,00	2 459,01
Díl: 783		Nátěry				3 232,88
89	783151270R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové e zápis 28.3. změna PD ocel. vazníku SoD=87,06m2 : 122,20-87,06	m2	35,14000 35,14000	92,00	3 232,88
Díl: 799		Ostatní				-121 065,00
90	79902	D+M sklenění zábradlí - bezpečnostní lepené sklo,	m	-13,55000	6 300,00	-85 365,00
91	79903	D+M sklenění zábradlí zaoblené - bezpečnostní lepe	ks	-3,00000	11 900,00	-35 700,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 676,87
92	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé pod	t	5,76505	419,00	2 415,56
93	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek z	t	5,76505	266,00	1 533,50
94	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,76505	271,50	1 565,21
95	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek	t	17,29514	25,00	432,38
96	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti beton skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	5,76505	450,00	2 594,27
97	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	5,76505	370,50	2 135,95
Celkem						424 258,74

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	01.1	Stavební práce -Vazník etapy "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				31 119,90
1	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20	m2	42,00000	588,70	24 725,40
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : 3,0*2,0*7		42,00000		
2	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20	m2	42,00000	152,25	6 394,50
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : 3,0*2,0*7		42,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				17 826,46
3	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	131,95000	75,10	9 909,45
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : ((1,0+0,75+1,0*2)*6,5)*2 (1,0+1,35+1,0+1,0+0,75+1,0)*6,5 (1,0+1,95+1,0+1,0+0,75+1,0)*6,5		48,75000 39,65000 43,55000		
4	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	131,95000	31,30	4 130,04
5	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	131,95000	28,70	3 786,97
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 457,73
6	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakychko vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou neb	m3	26,46000	1 075,50	28 457,73
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : 0,75*0,75*2*7,35 0,75*1,95*7,35 1,35*0,75*7,35		8,27000 10,75000 7,44000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 084,11
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy plášťů výšky do 25 m,	t	2,89860	1 064,00	3 084,11
Díl: 713		Izolace tepelné				13 478,40
8	713102112R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky od 100	m2	108,00000	21,30	2 300,40
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B u komínů a podpěr vazníků : 6,0*18,0		108,00000		
9	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	108,00000	103,50	11 178,00
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B u komínů a podpěr vazníků : 6,0*18,0		108,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 919,93
10	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	16,59000	77,60	1 287,38
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : sloupky : 2,37*7		16,59000		
11	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	8,05000	93,30	751,07
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : bačkory : 1,15*7		8,05000		
12	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	8,05000	109,50	881,48
		zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapa B : nad sloupky : 1,15*7		8,05000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				651 405,67

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	01.1	Stavební práce -Vazník etapy "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků stav	kg	3 143,50000	133,30	419 028,55

zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapy B : 3 143,50000
3143,5

14	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku	kg	3 143,50000	72,20	226 960,70
----	-------------	---	----	-------------	-------	------------

zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapy B : 3 143,50000
3143,5

15	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	3,30068	1 641,00	5 416,42
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 783	Nátěry					12 962,80
-----------------	---------------	--	--	--	--	------------------

16	783151270R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové e	m2	140,90000	92,00	12 962,80
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

zápis 28.3. investor objednal D+M ocel vazníku etapy B : 140,90000
140,9

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					79 821,76
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé pod	t	43,10030	419,00	18 059,03
18	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek z	t	43,10030	266,00	11 464,68
19	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	43,10030	271,50	11 701,73
20	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek	t	129,30090	25,00	3 232,52
21	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	43,10030	370,50	15 968,66
22	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti beton skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	43,10030	450,00	19 395,14

Celkem						841 076,76
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	03	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				8 850,00
1	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	12,00000	245,70	2 948,40
		zápis 6.3. : 12,0		12,00000		
2	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	12,00000	261,80	3 141,60
		zápis 6.3. : 12,0		12,00000		
3	722181243RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	24,00000	85,00	2 040,00
		zápis 6.3. : 12,0*2		24,00000		
4	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	24,00000	18,00	432,00
		zápis 6.3. : 12,0*2		24,00000		
5	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 mm	m	24,00000	12,00	288,00
		zápis 6.3. : 12,0*2		24,00000		
Celkem						8 850,00

Položkový rozpočet

S:	054/2023	STAVEBNÍ ÚPRAVY PODKROVÍ RADNICE MČ BRNO-TUŘANY II
O:	VCP 01	Přípočty a odečty
R:	04	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 731		Změna vedení odkouření plynového kotle				
		zápis 8.3.				
3	Pol__0001	LIK Střešní nástavec (kompl.), DN 60/100	ks	1,00000	2 950,00	2 950,00
4	Pol__0002	Střešní průchodka 25-45° 110/160	ks	1,00000	2 860,00	2 860,00
5	Pol__0003	Silikonová manžeta pro napojení fólie, pro D150-23	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
6	Pol__0004	Stěnová objímka stavitelná 150-250 mm, boční kotve	ks	1,00000	2 359,50	2 359,50
7	Pol__0005	LIL Trubka s hrdlem 1 m, DN 110/160	ks	12,00000	2 250,00	27 000,00
8	Pol__0006	ATP Stěnová objímka stavitelná 50-90 mm, boční kot	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
9	Pol__0007	LIL Trubka s hrdlem 0,5m, DN 110/160	ks	3,00000	1 480,00	4 440,00
10	Pol__0008	LIL Revizní T-kus DN 110/160	ks	2,00000	3 350,00	6 700,00
11	Pol__0009	Límeč šíře 80 mm, D160	ks	2,00000	820,00	1 640,00
12	Pol__0010	LIL Koleno 87°, DN 110/160	ks	1,00000	2 400,00	2 400,00
13	Pol__0011	LIL Kotlová redukce hrdlo DN 110/160 na DN 80/125	ks	1,00000	1 820,00	1 820,00
14	Pol__0012	Spojovací a kotevní materiál	kpl	1,00000	1 900,00	1 900,00
15	Pol__0013	Montáž odkouření od kondenzačního kotle	kpl	1,00000	9 800,00	9 800,00
16	Pol__0014	Montáž střešní prostupky a napojení na podstřešní	kpl	1,00000	900,00	900,00
17	Pol__0015	Jádrové vrtání D180mm	kpl	1,00000	1 750,00	1 750,00
18	Pol__0016	Doprava	kpl	1,00000	500,00	500,00
19	Pol__0017	Revize spalinové cesty	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
		zápis 12.3. : z D15 na D18				
21	733163103R00	Příplatek za průměr potrubí z měděných trubek vytápění + 3mm	m	60,00000	217,80	13 068,00
		zápis 12.3. : z D15 na D18				
Díl: 7351		Rozvod potrubí - přepojení klubu				
		zastupitelů				
22	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	20,00000	515,00	10 300,00
		zápis 13.3. : 20,0				
23	722181243RT7	Izolace nápleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 20 mm	m	20,00000	114,50	2 290,00
		zápis 13.3. : 20,0				
24	7351_PC.001	Přechod z ocel potrubí na ALPEX 3/4"/D20	ks	4,00000	120,00	480,00
25	7351_PC.002	T-kus mosaz 1"	ks	2,00000	192,00	384,00
26	7351_PC.003	Vsuvka mosaz 1"	ks	4,00000	65,00	260,00
27	7351_PC.004	Redukce mosaz 1"-3/4"	ks	2,00000	49,00	98,00
28	7351_PC.005	Maticе GATS 1"	ks	4,00000	78,00	312,00
29	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	4,00000	63,20	252,80
30	733191913R00	Zaslepení potrubí zavařením do DN 15	kus	1,00000	189,50	189,50
31	731200823R00	Demontáž kotle ocelového na plyn, do 25 kW	kus	1,00000	910,00	910,00
32	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	8,00000	143,50	1 148,00
33	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	2,40000	773,00	1 855,20
		8,0*0,3				
34	612423531RT2	Omlítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,40000	1 476,00	3 542,40
		8,0*0,3				
35	971033241R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,00000	101,00	202,00
36	310235241RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	149,50	299,00
Celkem						109 410,40